

Lund's Kranservice ApS

**Kagsåvej 54
2860 Søborg**

CVR nr. 12 51 07 99

Årsrapport for 2020
32. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. maj 2021

Dirigent

Navn: Lars Lund



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lund's Kranservice ApS
Kagsåvej 54
2860 Søborg

Telefon: 52 26 52 26

CVR nr.: 12 51 07 99

Stiftet: 1. september 1988

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Lund, Kagsåvej 54, 2860 Søborg

Bankforbindelse:

Nordea Bank Danmark A/S, Herlev Torv 18, 2860 Søborg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i reparation og service af diverse former for kraner m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 108, og et underskud på tkr. 88 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende og selskabet har i indeværende regnskabsår ikke været ramt af restriktionerne efter udbruddet af COVID-19 i 2020.

Der er sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt det vil få det endelige resultat i 2021, men selskabet forventer et positivt resultat for 2021.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		249.368	362
Personaleomkostninger	1	-337.126	-292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.626	-23
Driftsresultat		-104.384	47
Andre finansielle indtægter		46	0
Andre finansielle omkostninger		-3.541	-5
Resultat før skat		-107.879	42
Skat af årets resultat	3	20.237	-12
Årets resultat		-87.642	30
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-87.642	30
I alt disponering		-87.642	30

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.400.000	1.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	4
Materielle anlægsaktiver i alt		1.400.000	1.404
Anlægsaktiver i alt		1.400.000	1.404
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15
Varebeholdninger i alt		15.000	15
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.078	53
Andre tilgodehavender		78.078	0
Periodeafgrænsningsposter		17.923	20
Tilgodehavender i alt		159.079	73
Likvide beholdninger		15.320	129
Omsætningsaktiver i alt		189.399	217
Aktiver i alt		1.589.399	1.621

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Reserve for opskrivninger	1.097.144	1.084
Overført resultat	-166.107	-79
Egenkapital i alt	1.131.037	1.205
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	278.363	299
Hensatte forpligtigelser i alt	278.363	299
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.600	18
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	158.399	92
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	179.999	117
Gældsforpligtigelser i alt	179.999	117
Passiver i alt	1.589.399	1.621

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>200.000</u>	<u>1.084.072</u>	<u>-78.465</u>
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>13.072</u>	<u>0</u>
	0	13.072	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-87.642</u>
	<u>0</u>	<u>13.072</u>	<u>-87.642</u>
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>1.097.144</u>	<u>-166.107</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>1.131.037</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	358.865	310
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-21.739	-18
Personalemkostninger i alt	337.126	292
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.626	23
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	16.626	23
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7
Regulering af udskudt skat	-20.237	5
Skat af årets resultat i alt	-20.237	12
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	653.629	654
Anskaffelsessum, ultimo	653.629	654
Opskrivninger, primo	1.084.072	1.071
Årets opskrivninger	13.072	13
Opskrivninger, ultimo	1.097.144	1.084
Af-/nedskrivninger, primo	-337.701	-325
Årets afskrivninger	-13.072	-13
Af-/nedskrivninger, ultimo	-350.773	-338
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.400.000	1.400
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør	1.400.000	1.400.000

Noter

		2019 tkr.
		<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>358.660</u>	<u>359</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>358.660</u>	<u>359</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-355.106	-344
Årets afskrivninger	<u>-3.554</u>	<u>-11</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-358.660</u>	<u>-355</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>4</u>